
  
Szamotuły, dn. 08 września 2023 r. 

Nr sprawy: ZDP.272.4.2023 

Informacja z otwarcia ofert dla zadania pn.:  
„Usługi dotyczące pracy sprzętu przy usuwaniu gołoledzi i odśnieżaniu na drogach powiatowych w okresie zimowym 2023/2024”   

 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę brutto: 810 000,00 zł  

 
Otwarcie ofert: 08 września 2023 r., godz. 10.30  
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) 
zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty:  
 
Część 1 Pługo-piaskarka (ład. min. 4,0 t ) 2 szt. 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie części zamówienia kwotę brutto: 220 000,00 zł   

Nazwa i adres wykonawcy  Cena brutto w PLN 
Termin przystąpienia do akcji od 
momentu powzięcia informacji  o 
konieczności prowadzenia prac 

DMD TRANS Usługi Transportowe Marcin Dominikowski,  
ul. Krokusowa 5,  
62-045 Pniewy,  
NIP: 7871945428  
mikroprzedsiębiorca,  

231 984,00 30 min 

P.T.U.H. Kowalski Leszek 
Łubowo 92B 
62-260 Łubowo 
NIP: 7841645294 
mikroprzedsiębiorstwo 

609 120,00 30 min 

 
 



Część 2 – Pługo-piaskarka (ład. min. 4,0 t ) 2 szt. 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie części zamówienia kwotę brutto: 220 000,00 zł 
 

Nazwa i adres wykonawcy  Cena brutto w PLN 
Termin przystąpienia do akcji od 
momentu powzięcia informacji  o 
konieczności prowadzenia prac 

Betoniarnia NOWAK sp. z o.o. sp.k.,  
Pierwoszewo 10,  
64- 510 Wronki  
NIP: 7872109094,  
średni przedsiębiorca,  

231 984,00 30 min 

P.T.U.H. Kowalski Leszek 
Łubowo 92B 
62-260 Łubowo 
NIP: 7841645294 
mikroprzedsiębiorstwo 

252 720,00 30 min 

 
 
 
Część 3 – Pługo-piaskarka (ład. min. 4,0 t ) 2 szt. 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie części zamówienia kwotę brutto: 220 000,00 zł  

Nazwa i adres wykonawcy  Cena brutto w PLN 

Termin przystąpienia do akcji od 
momentu powzięcia informacji  o 
konieczności prowadzenia prac 

Konsorcjum Firm:  
Vejservice sp. z o.o., ul. Turowska 31, 62-045 Pniewy,  
NIP: 7872053092, mikroprzedsiębiorca,  
( Lider konsorcjum) 
Transport Drogowy Partner Jerzy Patela,  
ul. M. Kopernika 2, 62-045 Pniewy  
NIP:7870002239 
(Członek konsorcjum) 

231 984,00 30 min 



P.T.U.H. Kowalski Leszek 
Łubowo 92B 
62-260 Łubowo 
NIP: 7841645294 
mikroprzedsiębiorstwo 

414 720,00 30 min 

    
Część 4 – Ładowacz ład. do 0,50  1 szt. 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie części zamówienia kwotę brutto: 150 000,00 zł  

Nazwa i adres wykonawcy  Cena brutto w PLN 
Termin przystąpienia do akcji od 
momentu powzięcia informacji  o 
konieczności prowadzenia prac 

Spółdzielnia Kółek Rolniczych Duszniki,  
ul. Kolejowa 23,  
64-550 Duszniki,  
NIP: 7870000826,  
mikroprzedsiębiorca,  

211 140,00 30 min 

P.T.U.H. Kowalski Leszek 
Łubowo 92B 
62-260 Łubowo 
NIP: 7841645294 
mikroprzedsiębiorstwo 

136 890,00 30 min 

 

 

z poważaniem 

DYREKTOR  
ZARZĄDU DRÓG POWIATOWYCH 

w Szamotułach  
Sylwia Kosicka  


